
Konsultacje w sprawie gazociągu 

 

Spółka GAZ System informuje mieszkańców gmin Lubicz i Wielka
Nieszawka oraz miasta Toruń o konsultacjach społecznych dotyczących
budowy gazociągu Gustorzyn - Gardeja.

Gazociąg, przebiegający przez teren województwa kujawsko-pomorskiego będzie
miał 128 km długości i ma przebiegać przez szesnaście kujawsko-pomorskich gmin:
Brześć Kujawski, Lubanie Waganiec, Raciążek, Ciechocinek, Aleksandrów Kujawski,
Wielka Nieszawka, Lubicz, Łysomice, Chełmża, Lisewo, Płużnica, Radzyń Chełmiński,
Grudziądz, Gruta, Rogóźno, miasto Toruń oraz na terenie województwa pomorskiego
przez gminę Gardeja.

Inwestycja jest obecnie na etapie projektowania, budowa ma być rozpoczęta w roku
2024.

Na terenie miasta Torunia gazociąg ma przebiegać na dwóch krótkich fragmentach,
we wschodniej części miasta: na lewobrzeżu przez teren leśny oraz na prawobrzeżu
w okolicy węzła autostradowego Lubicz i sąsiadujących z nim terenów
inwestycyjnych (patrz w części "Do pobrania").

https://torun.pl/pl/aktualnosc/konsultacje-w-sprawie-gazociagu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/gaz_gardeja_ks_674.jpg


Na 7 października 2021 r., w godzinach 9.00-17.00, zaplanowano spotkania
konsultacyjne dla podmiotów i osób zainteresowanych tą inwestycją z obszaru
miasta Torunia oraz gmin Lubicz i Wielka Nieszawka. Spotkanie odbędzie się
w Szkole Podstawowej w Grębocinie (świetlica), ul. Szkolna 4. Ze względu na
ograniczenia covidowe konsultacje będą się odbywać indywidualnie.

Organizatorzy zapraszają w szczególności właścicieli nieruchomości, przez tereny
których będzie przebiegać planowana trasa gazociągu.

Do pobrania:

pobierz mapkę z przebiegiem gazociągu na lewobrzeżu (.pdf)
pobierz mapkę z przebiegiem gazociągu na prawobrzeżu (.pdf)
pobierz zaproszenie na konsultacje (.pdf)
pobierz plakat konsultacji (.pdf)

Warto zajrzeć:

więcej informacji o inwestorze oraz o projekcie budowy gazociągu
kontakt do organizatora: komunikacja.gdansk@gaz-system.pl
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